

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Analco López Mario René		
Crédito Otorgado:	\$	36,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	36,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$1,973.05		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	47,353.25	
CAT:	0.00%		

Referencia: 1248012

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de abril de 2019	36,000.00	720.00	115.20	1,137.85	1,973.05	34,862.15
2	15 de mayo de 2019	34,862.15	697.24	111.56	1,164.25	1,973.05	33,697.90
3	31 de mayo de 2019	33,697.90	673.96	107.83	1,191.26	1,973.05	32,506.64
4	15 de junio de 2019	32,506.64	650.13	104.02	1,218.90	1,973.05	31,287.74
5	30 de junio de 2019	31,287.74	625.75	100.12	1,247.18	1,973.05	30,040.56
6	15 de julio de 2019	30,040.56	600.81	96.13	1,276.11	1,973.05	28,764.45
7	31 de julio de 2019	28,764.45	575.29	92.05	1,305.72	1,973.05	27,458.73
8	15 de agosto de 2019	27,458.73	549.17	87.87	1,336.01	1,973.05	26,122.73
9	31 de agosto de 2019	26,122.73	522.45	83.59	1,367.00	1,973.05	24,755.72
10	15 de septiembre de 2019	24,755.72	495.11	79.22	1,398.72	1,973.05	23,357.00
11	30 de septiembre de 2019	23,357.00	467.14	74.74	1,431.17	1,973.05	21,925.83
12	15 de octubre de 2019	21,925.83	438.52	70.16	1,464.37	1,973.05	20,461.46
13	31 de octubre de 2019	20,461.46	409.23	65.48	1,498.35	1,973.05	18,963.11
14	15 de noviembre de 2019	18,963.11	379.26	60.68	1,533.11	1,973.05	17,430.01
15	30 de noviembre de 2019	17,430.01	348.60	55.78	1,568.68	1,973.05	15,861.33
16	15 de diciembre de 2019	15,861.33	317.23	50.76	1,605.07	1,973.05	14,256.26
17	31 de diciembre de 2019	14,256.26	285.13	45.62	1,642.31	1,973.05	12,613.95
18	15 de enero de 2020	12,613.95	252.28	40.36	1,680.41	1,973.05	10,933.55
19	31 de enero de 2020	10,933.55	218.67	34.99	1,719.39	1,973.05	9,214.15
20	15 de febrero de 2020	9,214.15	184.28	29.49	1,759.28	1,973.05	7,454.87
21	28 de febrero de 2020	7,454.87	149.10	23.86	1,800.10	1,973.05	5,654.77
22	15 de marzo de 2020	5,654.77	113.10	18.10	1,841.86	1,973.05	3,812.91
23	31 de marzo de 2020	3,812.91	76.26	12.20	1,884.59	1,973.05	1,928.32
24	15 de abril de 2020	1,928.32	38.57	6.17	1,928.32	1,973.05	0.00
Total			9,787.28	1,565.97	36,000.00	47,353.25	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.